

Oświęcim, dnia 23 lipca 2019 r.

Znak sprawy: ZP.271.24.2019.III

W związku z wnioskiem o wyjaśnienie treści zaproszenia do składania oferty cenowej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na „Zakup fabrycznie nowego (wcześniej nierejestrowanego) samochodu dla potrzeb Komendy Straży Miejskiej w Oświęcimiu”, przesyłam poniższe wyjaśnienie:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód z tylnym zderzakiem w kolorze czarnym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zderzaka w kolorze czarnym.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści normy emisji spalin EURO 6.3?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza norm emisji spalin EURO 6.3.

Pytanie 3:

Jakiego wzmocnienia bocznego drzwi wymaga Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga wzmocnienia bocznego drzwi.

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuści samochód w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza samochodu w kolorze szarym.

Pytanie 5:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert z 22.07.2019r. na 26.07.2019 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert do dnia 26.07.2019 r.

Ponadto w treści zaproszenia do składania oferty cenowej wprowadza się następującą zmianę:

1. **Ustęp 2 – Opis przedmiotu zamówienia** pkt 1 lit. f otrzymuje brzmienie:

„liczba drzwi 5 z czego drzwi tylne otwierane asymetrycznie”.

Naczelnik Wydziału
Zamówień Publicznych
H.F.
mgr Halina Filipowicz